UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TTr

Hà Tĩnh, ngày        tháng  9  năm 2022
V/v trình ký Quyết định thành lập

Đoàn kiểm tra liên ngành về quản

lý và tuyển dụng công chức cấp xã

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4993/UBND-NC2 ngày 08/9/2022 về thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành công

tác quản lý và tuyển dụng công chức cấp xã Sở Nội vụ đã ban hành Công văn số

1676/SNV-TTr ngày 09/9/2022 về việc cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra

liên ngành gửi Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp để cử công

chức. Trên cơ sở văn bản cử công chức của các đơn vị (số 516/TT-VP ngày

14/9/2022 của Thanh tra tỉnh, số 833/STP-VP ngày 12/9/2022 của Sở Tư pháp)

Sở Nội vụ tham mưu Dự thảo Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về

quản lý và tuyển dụng công chức cấp xã tại UBND các huyện, thành phố, thị xã

trên địa bàn tỉnh (có Dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-21T14:13:03+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-21T14:25:40+0700

		2022-09-21T14:25:57+0700

		2022-09-21T14:26:17+0700